
2024/8/13 08:52 福建省政府采购网

https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2024/8a1d15a09136f8180191457aa3e0271e.html?noticeType= 1/2

今天是2024年8月13日 星期二，欢迎来到福建省采购网 加入收藏 设为首页

福建省福建省政府采购网政府采购网
中国政府采购网中国政府采购网 福建福建 分网分网

 福建省本级  切换 输入查询内容

首页 开标大厅 项目公告 政策法规 监督管理 办事指南 学习培训

2024-2025学年度准军事化管理服务(三次)结果公告（采购包1）

【信息发布主体：泉州润力工程项目管理有限公司】 【发布时间：2024-08-13 07:52:33 】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

一、项目编号：[350583]RL[CS]2024005-2

二、项目名称：2024-2025学年度准军事化管理服务(三次)

三、采购结果

采购包1:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额 评审总得分

国泰物业（泉州）有限公司 泉州市晋江市池店镇树青公寓 630,000.00元 98.00

四、主要标的信息

采购包1(2024-2025学年度准军事化管理服务):

服务类（国泰物业（泉州）有限公司）

品目号
品目编号及品目

名称
采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 单位 服务标准 金额(元)

1-1 其他教育服务

2024-2025学年度

准军事化管理服

务

按采购文件规定 按采购文件规定 按采购文件规定 项 按采购文件规定 200,000.00

1-2 其他教育服务

2024-2025学年度

准军事化管理服

务

按采购文件规定 按采购文件规定 按采购文件规定 项 按采购文件规定 430,000.00

五、评审专家名单：

采购人代表： 林贵生

评审专家： 潘进仲 、 李莲莲

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：

本项目招标代理费由中标供应商支付，中标供应商应在领取《成交通知书》时，以中标金额为基数，按差额定率累进法计算，具体为0-100

万 1.5%向招标代理机构支付。招标代理服务 费缴交银行帐号开户名：泉州润力工程项目管理有限公司，开户行：中国建设银行股份有限

公司南安支行，帐号：3505 0165 6307 0000 0864

代理服务费收费金额：

合同包12024-2025学年度准军事化管理服务：0.945万元

收取对象：中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

 
意向公开
2024-04-09

 
单一来源

---

 
采购公告
2024-07-31

 
结果公告
2024-08-13

 
更正公告
2024-07-22� �

javascript:;
javascript:;
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian//index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/qwjsy/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/kbdt/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/kbdt/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/kbdt/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xmgg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xmgg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xmgg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/zcfg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/zcfg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/zcfg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/jdgl/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/jdgl/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/jdgl/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/bszn/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/bszn/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/bszn/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xppx/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xppx/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xppx/index.html


2024/8/13 08:52 福建省政府采购网

https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2024/8a1d15a09136f8180191457aa3e0271e.html?noticeType= 2/2

 

累计访问数：191830161      今日访问数：128

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购单位信息

名称：南安市工业学校

地址：南安市梅山鼎诚开发区

联系方式：13665932789

2.采购机构信息

名称：泉州润力工程项目管理有限公司

地址：南安市柳城街道成功街龙润湾美创意大楼711室

联系方式：15960768955

3.项目联系方式

项目联系人：洪瑞程

电话：15960768955

泉州润力工程项目管理有限公司

2024年08月13日

相关附件：

中小企业声明函.zip

主办：福建省财政厅政府采购监督管理办公室

技术支持：博思数采科技股份有限公司

客服热线：4001612666

 闽ICP备09021177号

网站标识码:3500000073  中文域名：福建政府采购网.政务

 闽公网安备35010202000891号

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3500000073&url=http%3A%2F%2Fzfcg.czt.fujian.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3500000073&url=http%3A%2F%2Fzfcg.czt.fujian.gov.cn%2F
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000016/350583/2024/7/26/8a1d08b990619c640190ee5f6cb84967/gpx-template/8a1d137c907e040b0191457be4943d5e.zip?accessCode=0586fa43243de095d0347d6172af5dcc
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000891

